

社債等登録法施行規則（昭和十七年大蔵省・司法省令第一号）新旧対照表

改正案	現行
<p>第五十一条（略）</p> <p>2 登録機関社債ノ利息ノ支払期日ノ三週間前（毎月一回以上利息ノ支払期日ガ到来スル社債ニ付テハ二週間前）ノ日ノ到来後直ニ其ノ日ニ於ケル社債登録簿ニ記載セラレタル事項ノ内前項ニ掲グルモノヲ社債ノ償還及利息ノ支払ヲ受クベキ場所ニ通知スルコトヲ要ス但シ社債登録簿ニ記載セラレタル内容ガ既ニ通知シタル事項ト同ジトキハ此ノ限ニ在ラズ</p> <p>3 登録機関社債ノ利息ノ支払期日ノ三週間前（毎月一回以上利息ノ支払期日ガ到来スル社債ニ付テハ二週間前）ノ日ヨリ社債ノ利息ノ支払期日迄ノ間ニ令第四条ニ規定スル事由ニ因ル請求ニ依リ社債ノ移転ノ登録ヲ為シタルトキハ直ニ第一項ニ掲グル事項ヲ社債ノ償還及利息ノ支払ヲ受クベキ場所ニ通知スルコトヲ要ス</p>	<p>第五十一条（略）</p> <p>2 登録機関社債ノ利息ノ支払期日ノ三週間前ノ日ノ到来後直ニ其ノ日ニ於ケル社債登録簿ニ記載セラレタル事項ノ内前項ニ掲グルモノヲ社債ノ償還及利息ノ支払ヲ受クベキ場所ニ通知スルコトヲ要ス但シ社債登録簿ニ記載セラレタル内容ガ既ニ通知シタル事項ト同ジトキハ此ノ限ニ在ラズ</p> <p>3 登録機関社債ノ利息ノ支払期日ノ三週間前ノ日ヨリ社債ノ利息ノ支払期日迄ノ間ニ令第四条ニ規定スル事由ニ因ル請求ニ依リ社債ノ移転ノ登録ヲ為シタルトキハ直ニ第一項ニ掲グル事項ヲ社債ノ償還及利息ノ支払ヲ受クベキ場所ニ通知スルコトヲ要ス</p>